3

                                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                       распоряжением администрации 

                                                                      городского округа город Воронеж 

                                                                       от __24.05. 2012  № _1088-р__

Сведения

об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными

муниципальному учреждению на 2012 год

                                                                                                                                                                         КОДЫ

	0501016

	29.02.2012

	10630660

	01.01.2012

	 20401000000

	

	

	

	383


                                                                                    Форма по КФД

от 29.02.2012 г.                                                                         Дата   

Наименование учреждения

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

	городского округа город Воронеж гимназия имени И.А.Бунина 


                                                                                             по ОКПО

ИНН/ КПП     3665034118/366501001         Дата предоставления                                                                                   предыдущих сведений
Наименование бюджета:  Бюджет городского 
округа город Воронеж на 2012 год  и на плановый

период 2013 и 2014 годов                                               по ОКАТО
Наименование органа, осуществляющего

ведение лицевого счета по иным субсидиям:

Департамент финансово – бюджетной политики

администрации городского округа город Воронеж            
Единица измерения: руб.                                                  по ОКЕИ                                                                                                                  
	

Наименование 
субсидии   
	

Код   
субсидии
	

Код  
КОСГУ 
	Разрешенный к    
использованию остаток
субсидии прошлых лет 
на начало 2012 года 
	
Планируемые:    

	
	
	
	код    
	сумма  
	поступления
	выплаты 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Противопожарные мероприятия
	924 1 12 001
	225
	
	
	3000,00
	3000,00

	Капитальный ремонт
	924 1 12 001
	225
	
	
	500000,00
	500000,00

	Организация питания школьников
	924 1 12 001
	226
	
	
	2921300,00
	2921300,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Модернизация материально-технической базы
	924 1 12 001
	310
	
	
	940000,00
	940000,00

	Реализация программы «Школьное молоко»
	924 1 12 001
	340
	
	
	208000,00
	208000,00

	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
	924 1 12 002
	211
	
	
	352100,00
	352100,00

	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
	924 1 12 002
	213
	
	
	101400,0
	101400,0

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	225
	
	
	200000,00
	200000,00

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	226
	
	
	58600,00
	58600,00

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	310
	
	
	727092,04
	727092,04

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	340
	
	
	189000,00
	189000,00



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Обеспечение учащихся общеобразовательных учреждений молочной продукцией в рамках долгосрочной областной целевой программы «Развитие образования Воронежской области на 2011-2015 годы»
	924 1 12 006
	340


	
	
	271000,00
	271000,00

	Всего      
	
	6471492,04
	6471492,04


Руководитель
_____________     Жигалова Е.Л.
                                                                  Отметка органа, осуществляющего

                                                                  ведение лицевого счета, о принятии

Главный бухгалтер                                          настоящих сведений

_____________      Подорожная В.В     Ответственный 

                                                                  исполнитель
                                                                  Директор департамента
                                                                  финансово-бюджетной 
                                                                  политики                      
                                                                  __________________Коломийцева И.Б.                                                    

Ответственный

исполнитель

_________________Подорожная В.В.                                тел. 255-14-50
тел. 263-08-62
"29"  февраля  2012 год

